
  Uchwała Nr 1197/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego w 2012 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia – 

programy zdrowotne. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2,  art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 

6, art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt.1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1-3, art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536  

z późn zm.), Uchwały Nr XIV/261/11 z dnia  05 grudnia 2011 r.  w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na  2012 r. oraz Uchwały Nr XV/276/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

budżetu województwa na 2012 r.  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego w 2012 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia – programy 

zdrowotne stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

        Adam Jarubas 

 

 



Załącznik  
do  Uchwały Nr 1197/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
INFORMACJA O PRZYZNANYM WSPARCIU DLA PODMIOTÓW  OKR EŚLONYCH W ART. 11 UST. 3 USTAWY Z DNIA  
24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNO ŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (t.j. Dz. U. z 2 010 r. Nr 234,  

poz. 1536 z późn. zm.) 
W RAMACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPIERANIE REA LIZACJI ZADA Ń PUBLICZNYCH W 2012 ROKU, 

Z ZAKRESU: OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA - PROGRAMY ZD ROWOTNE 
 

 Zadanie 1.  
Działania służące promocji zdrowego stylu życia 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Skład zarządu zgodnie z KRS/Pełnomocnictwem 
Przyznane 
wsparcie 

1 
Stowarzyszenie przyjaciół DPS w Gnojnie Łukawski Tomasz Marian – Prezes; Kozioł Stanisław Tadeusz – Sekretarz; 

Gajek Barbara Helena – Skarbnik 6 750 PLN 

2 
Katolickie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych Diecezji Radomskiej 
Oddział Starachowice 

Kinga prostak – Prezes; Agnieszka Żak – Wiceprezes; Irena Świercz – 
Skarbnik; Barbara Moniewska – Sekretarz; Edyta Domańska – Członek 
Zarządu; Jolanta Terlecka – Członek Zarządu 

0 PLN 

3 

Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat 
Starachowicki 

brak danych 

Oferta 
odrzucona  
z przyczyn 
formalnych  

4 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku-
Zdroju 

Teresa Stępniewska – Prezes; Teresa Jura – Wiceprezes;  0 PLN 

5 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” w 
Kielcach 

Drapała Andrzej - Prezes; Szpringer Monika Hanna - Sekretarz; Mądzik 
Kazimierz Leopold - Wiceprezes; Laurman - Jarzabek Edyta Barbara - 
Skarbnik; Olendzka Halina Bronisława - Wiceprezes; Plutecki Andrzej - 
Członek Zarządu 

0 PLN 

6 
Fundacja „Nadzieja Rodzinie” w 
Podmarzyszu 

Mądzik Kazimierz Leopold – Wiceprezes; Waksmudzki Leszek Wojciech – 
Wiceprezes; Olendzka Halina Bronisława - Prezes 

0 PLN 



7 
Gminne towarzystwo Sportowe w 
Rakowie 

Iwan Władysław – Prezes; Wojsa Mirosław – Wiceprezes; Fortuński Tomasz – 
Wiceprezes; Więcek Andrzej – członek Zarządu; Wiejas Łukasz – Członek 
Zarządu 

0 PLN 

8 
Stowarzyszenie M.O.S.T. „Możesz Obrać 
Swój Tor”  w Kielcach 

Misiuna Urszula – Prezes; Parlak Justyna Elżbieta – Wiceprezes; Kucharska 
Ilona Maria – Skarbnik 0 PLN 

9 
Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj” Kutnowski Krzysztof Jerzy – Prezes; Grzegorzewski Jakub Grzegorz – 

Skarbnik; Jakóbik Adam – V-ce Prezes; Szczepanek Bonifacy V-ce Prezes; 
Jaworski Ryszard – Sekretarz  

0 PLN 

10 
Stowarzyszenie Wspierania Sportowców 
„Katapulta”  

Fałdzińska Anna Grażyna – Prezes;  Sieradzan Michał  - Wiceprezes; Wróbel 
Stanisław – Wiceprezes 

18 405 PLN 

11 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki 
„SPÓJRZ INACZEJ”, Starachowice ul 
Radomska 29 

Czemierowska- Koruba  Ewa Maria - Wiceprezes; Soboń Jadwiga - 
Wiceprezes; Babicka Anna Ewa - Sekretarz; Kołodziejczyk Andrzej - Prezes; 
Krzyształowicz - Stachyra Halina Jadwiga - Skarbnik; Cieślak Maria Danuta - 
Członek Zarządu 

11 240 PLN 

Zadanie 2.   
Profilaktyczne programy zdrowotne skierowane do kobiet ciężarnych, matek i dzieci do lat 3 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Skład zarządu zgodnie z KRS/Pełnomocnictwem Przyznane 
wsparcie 

1 
Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych  
i Słabowidzących VEGA w Kielcach 

Janusik Krzysztof Ireneusz – Prezes; Górny Dawid – Vice Prezes 5 000 PLN 

 Zadanie 5.  
Programy informacyjno-edukacyjne sprzyjające postawom zrozumienia i akceptacji oraz przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z 
zaburzeniami psychicznymi 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Skład zarządu zgodnie z KRS/Pełnomocnictwem  
Przyznane 
wsparcie 

1 

Stowarzyszenie Przyjaciół DPS  „Otwarte 
Serca”  
w Łagiewnikach 

Janecka Bożena Kazimiera – Skarbnik; Zawadzki Andrzej Tadeusz – Członek 
Zarządu; Markulis Agnieszka Katarzyna – Członek Zarządu; Grabka Ewa 
Joanna – Sekretarz; Kołdras Andrzej Tomasz – Członek Zarządu; Kulpiński 
Jerzy Zbigniew – Prezes  

5 280 PLN 

2 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Świętokrzyski Oddział Regionalny w 
Kielcach 

Włudyga Dominik Paweł – Prezes; Misiuna Łukasz Witold – Wiceprezes; 
Wojniak Paweł Adam – Wiceprezes; Stemplewski Marek Aleksander – 
Skarbnik; Pilśniak Justyna Agnieszka – Sekretarz  

4 325 PLN 



Zadanie 6.  
Wspieranie działań z zakresu ratownictwa medycznego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Skład zarządu zgodnie z KRS/Pełnomocnictwem 
Przyznane 
wsparcie 

1 

Fundacja na rzecz promocji zdrowia 
„PLUS”  
w Kielcach 

Lipa Adrian Jan – Prezes; Żyła Danuta – Wiceprezes; Lipa Elżbieta – Skarbnik  

Oferta 
odrzucona  
z przyczyn 
formalnych  

2 

Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat 
Starachowicki 

brak danych 

Oferta 
odrzucona 
 z przyczyn 
formalnych  

3 
Świętokrzyski Oddział Okręgowy PCK, 
Kielce  
ul. Sienkiewicza 68 

Jerzy Staszczyk – Prezes ŚOOPCK; Anna Głowacka – Wiceprezes; Maria 
Łabuda –Dyrektor; Mirosław Mościcki – p.o. Głównego Księgowego 15 000 PLN 

4 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Świętokrzyski Oddział Regionalny w 
Kielcach 

Włudyga Dominik Paweł – Prezes; Misiuna Łukasz Witold – Wiceprezes; 
Wojniak Paweł Adam – Wiceprezes; Stemplewski Marek Aleksander – 
Skarbnik; Pilśniak Justyna Agnieszka – Sekretarz 

6 000 PLN 

Zadanie 7.  
Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych wśród młodzieży uczącej się na temat zachowań ryzykownych dróg przenoszenia wirusa HIV 
oraz  Działania edukacyjne z zakresu HIV/AIDS prowadzone bezpośrednio w środowisku osób o wysokim poziomie zachowań 
ryzykownych 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Skład zarządu zgodnie z KRS/Pełnomocnictwem  Przyznane 
wsparcie 

1 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”,  
Kielce, ul. Karczówkowska 36 

Drapała Andrzej - Prezes; Szpringer Monika Hanna - Sekretarz; Mądzik 
Kazimierz Leopold - Wiceprezes; Laurman - Jarzabek Edyta Barbara - 
Skarbnik; Olendzka Halina Bronisława - Wiceprezes; Plutecki Andrzej - 
Członek Zarządu 

5 000 PLN 

 


